
697132-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697132-2023 - Konkurss
Spānija-Barselona: Ar iespieddarbiem saistītie pakalpojumi
OJ S 222/2023 17/11/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Valsts reģistrācijas numurs: Q0801576J
Pasta adrese: c. dels Vergós, 44
Pilsēta: Barcelona
NUTS kods: ES España
Pasta indekss: 08017
Valsts: Spānija
E-pasts: aparedes@fgc.cat
Tālrunis: +34 933663000
Fakss: +34 933663081

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.fgc.cat

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://contractaciopublica.gencat.cat
/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%
20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Cita darbība: Transporte por ferrocarill

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio de impresión de 
materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus sociedades
Atsauces numurs: CONTR/2023/666

Galvenās CPV kods
79820000 Ar iespieddarbiem saistītie pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/697132-2023
mailto:aparedes@fgc.cat?subject=TED
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya


697132-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
El objeto de este acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio 
de impresión de materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus 
sociedades.
Se homologarán un máximo de 10 empresas.
Los elemento a producir sueño:
- Dosier de prensa
- Presentaciones
- Flyers
- Carteles
- Tarjetas de visita
- Papelería
- Dípticos
- Trípticos
- Diarios
- Libretos
- Catálogos
- Recreación de billetes conmemorativos
Los materiales recogidos en la presente lista son los más habituales en relación al objeto del 
contrato, pero en ningún jefe suponen una lista cerrada ni podrán constituir una limitación a 
las necesidades de contratación de FGC en este ámbito.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 190 000,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES51 Cataluña

Iepirkuma apraksts
El servicio de producción se llevará a cabo desde las instalaciones del adjudicatario, la 
entrega se llevará a cabo a las instalaciones de FGC o donde se indique por parte de FGC.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Precio / Svērums: 50
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Criterios ambientales / Svērums: 18
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Criterios sociales / Svērums: 7
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Otros criterios técnicos objetivos / Svērums: 13
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Criterios sometidos a juicio de valor (subjetivos) / Svērums: 12

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 190 000,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 18



697132-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vairākiem uzņēmējiemMaksimālais plānotais pamatnolīguma dalībnieku 
skaits: 10

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 20/12/2023 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Katalāņu valoda, Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 22/12/2023 13:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Interna (telemática)



697132-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Pasta adrese: Via Laietana, 14
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08003
Valsts: Spānija
Tālrunis: +34 938876200
Interneta adrese: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
15 días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación en el perfil del contratante 
de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el artículo 44 de la Ley de Contratos del 
Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
13/11/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

